



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2022 № 394-п/п

г. Тольятти, Самарской области

О внесении

изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 14.10.2016 № 3220-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие инфраструктуры градостроительной деятельности городского округа Тольятти на 2017-2022 годы»»

В целях уточнения муниципальной программы «Развитие инфраструктуры градостроительной деятельности городского округа Тольятти на 2017-2022 годы», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие инфраструктуры градостроительной деятельности городского округа Тольятти на 2017-2022 годы», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 14.10.2016 № 3220-п/1, (далее – Программа), (газета «Городские ведомости», 2016, № 73 от 19 октября; 2017, № 8 от 7 февраля, № 38 от 2 июня, № 56 от 8 августа, № 81 от 3 ноября; 2018, № 6 от 30 января, № 20 от 20 марта, № 78 от 12 октября, № 86 от 13 ноября; 2019, № 4 от 22 января, № 19 от 19 марта, № 39 от 4 июня, № 61 от 20 августа, № 83 от 8 ноября, № 98 от 31 декабря; 2020, № 18 от 17 марта, № 36 от 9 июня, № 71 от 6 октября, № 73 от 10 октября; 2021, № 20 от 23 марта; № 31 от 30 апреля; № 45 от 2 июля; № 71 от 1 октября; № 88 от 3 декабря; № 97 от 30 декабря), следующие изменения:

1.1. Столбец 3 пункта 8 Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансового обеспечения Программы в 2017–2022 годах составит 128 545,5 тыс. рублей за счет средств бюджета городского округа Тольятти.

Объем финансового обеспечения Программы за счет средств бюджета городского округа Тольятти по годам:

в 2017 году – 38 418,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 13 065,9 тыс. рублей;

в 2019 году – 9 168,5 тыс. рублей, оплата ранее принятых обязательств 2017 года – 24 240 тыс. руб.;

в 2020 году – 13 148,9 тыс. рублей, оплата ранее принятых обязательств 2015 года – 14 965,35 тыс. руб.;

в 2021 году – 32 014,2 тыс. рублей;

в 2022 году – 22 730,0 тыс. рублей.».

1.2. Раздел V Программы изложить в следующей редакции:

«V. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы

«Общий объем финансового обеспечения Программы в 2017–2022 годах составит 128 545,5 тыс. рублей за счет средств бюджета городского округа Тольятти.

Объем финансового обеспечения Программы за счет средств бюджета городского округа Тольятти по годам:

в 2017 году – 38 418,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 13 065,9 тыс. рублей;

в 2019 году – 9 168,5 тыс. рублей, оплата ранее принятых обязательств 2017 года – 24 240 тыс. руб.;

в 2020 году – 13 148,9 тыс. рублей, оплата ранее принятых обязательств 2015 года – 14 965,35 тыс. руб.;

в 2021 году – 32 014,2 тыс. рублей;

в 2022 году – 22 730,0 тыс. рублей.

Финансовое обеспечение реализации мероприятий муниципальной программы, с указанием объемов и источников финансирования приведено в Приложении 1 к настоящей Программе.».

1.3. В Приложении № 1 к Программе в задаче 2:

1.3.1. В строке 2:

- в столбце 30 цифры «162» заменить цифрами «240,0»;
- в столбце 31 цифры «162» заменить цифрами «240,0»;
- в столбце 35 цифры «884,0» заменить цифрами «962,0».

1.3.2. В строке 2.1:

- в столбце 30 цифры «159» заменить цифрами «818,0»;
- в столбце 31 цифры «159» заменить цифрами «818,0»;
- в столбце 35 цифры «464,13» заменить цифрами «1123,1».

1.3.3. В строке 4:

- в столбце 30 цифры «7750» заменить цифрами «5659,0»;
- в столбце 31 цифры «7750» заменить цифрами «5659,0»;
- в столбце 35 цифры «59071,1» заменить цифрами «56980,1».

1.3.4. В строке 4.12:

- столбец 30 дополнить цифрами «148,9»;
- столбец 31 дополнить цифрами «148,9»;
- в столбце 35 цифру «0» заменить цифрами «148,9».

1.3.5. В строке 4.13:

- в столбце 30 цифры «3000» заменить цифрой «0»;
- в столбце 31 цифры «3000» заменить цифрой «0»;
- в столбце 35 цифры «3885,6» заменить цифрами «885,6».

1.3.6. В строке 4.16:

- столбец 30 дополнить цифрами «165,9»;
- столбец 31 дополнить цифрами «165,9»;
- в столбце 35 цифру «0» заменить цифрами «165,9».

1.3.7. В строке 4.20:

- столбец 30 дополнить цифрами «97,3»;
- столбец 31 дополнить цифрами «97,3»;

- в столбце 35 цифру «0» заменить цифрами «97,3».

1.3.8. В строке 4.26:

- столбец 30 дополнить цифрами «68,4»;

- столбец 31 дополнить цифрами «68,4»;

- в столбце 35 цифру «0» заменить цифрами «68,4».

1.3.9. В строке 4.28:

- столбец 30 дополнить цифрами «141,8»;

- столбец 31 дополнить цифрами «141,8»;

- в столбце 35 цифру «0» заменить цифрами «141,8».

1.3.10. В строке 4.29:

- столбец 30 дополнить цифрами «50,9»;

- столбец 31 дополнить цифрами «50,9»;

- в столбце 35 цифру «0» заменить цифрами «50,9».

1.3.11. В строке 4.31:

- столбец 30 дополнить цифрами «81,9»;

- столбец 31 дополнить цифрами «81,9»;

- в столбце 35 цифру «0» заменить цифрами «81,9».

1.3.12. В строке 4.32:

- столбец 30 дополнить цифрами «68,4»;

- столбец 31 дополнить цифрами «68,4»;

- в столбце 35 цифру «0» заменить цифрами «68,4».

1.3.13. В строке 4.37:

- столбец 30 дополнить цифрами «44,9»;

- столбец 31 дополнить цифрами «44,9»;

- в столбце 35 цифру «0» заменить цифрами «44,9».

1.3.14. В строке 4.41:

- столбец 30 дополнить цифрами «40,9»;

- столбец 31 дополнить цифрами «40,9»;

- в столбце 35 цифру «0» заменить цифрами «40,9».

1.3.15. В строке 5:

- в столбце 30 цифры «2783,0» заменить цифрами «3599,0»;

- в столбце 31 цифры «2783,0» заменить цифрами «3599,0»;
- в столбце 35 цифры «10799,93» заменить цифрами «11615,9».

1.3.16. В строке 5.33:

- столбец 30 дополнить цифрами «816,0»;
- столбец 31 дополнить цифрами «816,0»;
- в столбце 35 цифру «0» заменить цифрами «816,0».

1.3.17. В строке 6:

- в столбце 30 цифры «9042» заменить цифрами «12114»;
- в столбце 31 цифры «9042» заменить цифрами «12114»;
- в столбце 35 цифры «59493,3» заменить цифрами «62565,3».

1.3.18. В строке 6.1:

- в столбце 30 цифры «9042» заменить цифрами «12110»;
- в столбце 31 цифры «9042» заменить цифрами «12110»;
- в столбце 35 цифры «56039,3» заменить цифрами «59107,3».

1.3.19. В строке 6.2:

- в столбце 30 цифру «0» заменить цифрой «4»;
- в столбце 31 цифру «0» заменить цифрой «4»;
- в столбце 35 цифры «3454,0» заменить цифрами «3458,0».

1.3.20. В строке 6.2.1:

- в столбце 30 цифру «0» заменить цифрой «4»;
- в столбце 31 цифру «0» заменить цифрой «4»;
- в столбце 35 цифры «30» заменить цифрами «34».

1.3.21. В строке «Итого по задаче 2 без учета оплаты ранее принятых обязательств»:

- в столбце 30 цифры «20196» заменить цифрами «22730»;
- в столбце 31 цифры «20196» заменить цифрами «22730»;
- в столбце 35 цифры «107675,5» заменить цифрами «128545,5».

1.4. В Приложении № 1 к Программе в задаче 3:

- в столбце 30 цифры «19985,8» заменить цифрой «0»;
- в столбце 31 цифры «328,6» заменить цифрой «0»;
- в столбце 32 цифры «5382,2» заменить цифрой «0»;

- в столбце 33 цифры «14275,0» заменить цифрой «0»;
- в столбце 35 цифры «19985,8» заменить цифрой «0».

1.4.1. В строке «Итого по задаче 3 без учета оплаты ранее принятых обязательств»:

- в столбце 30 цифры «19985,8» заменить цифрой «0»;
- в столбце 31 цифры «328,6» заменить цифрой «0»;
- в столбце 32 цифры «5382,2» заменить цифрой «0»;
- в столбце 33 цифры «14275,0» заменить цифрой «0»;
- в столбце 35 цифры «19985,8» заменить цифрой «0».

1.5 В строке «Итого по Программе без учета оплаты ранее принятых обязательств»:

- в столбце 30 цифры «40018,8» заменить цифрами «22730»;
- в столбце 31 цифры «20524,6» заменить цифрами «22730»;
- в столбце 32 цифры «5382,2» заменить цифрой «0»;
- в столбце 33 цифры «14275,0» заменить цифрой «0»;
- в столбце 35 цифры «145997,3» заменить цифрами «128545,5».

1.5.1. В строке «Итого по Программе с учетом оплаты ранее принятых обязательств»:

- в столбце 30 цифры «40018,8» заменить цифрами «22730»;
- в столбце 31 цифры «20524,6» заменить цифрами «22730»;
- в столбце 32 цифры «5382,2» заменить цифрой «0»;
- в столбце 33 цифры «14275,0» заменить цифрой «0»;
- в столбце 35 цифры «185202,7» заменить цифрами «167750,9».

1.6. В Приложении № 2 к Программе:

1.6.1. В строке 4.12 задачи 2:

- в столбце 11 знак «-» заменить цифрой «1».

1.6.2. В строке 4.13 задачи 2:

- в столбце 11 цифру «1» заменить знаком «-».

1.6.3. В строке 4.16 задачи 2:

- в столбце 11 знак «-» заменить цифрой «1».

1.6.4. В строке 4.20 задачи 2:

- в столбце 11 знак «-» заменить цифрой «1».

1.6.5. В строке 4.26 задачи 2:

- в столбце 11 знак «-» заменить цифрой «1».

1.6.6. В строке 4.28 задачи 2:

- в столбце 11 знак «-» заменить цифрой «1».

1.6.7. В строке 4.29 задачи 2:

- в столбце 11 знак «-» заменить цифрой «1».

1.6.8. В строке 4.31 задачи 2:

- в столбце 11 знак «-» заменить цифрой «1».

1.6.9. В строке 4.32 задачи 2:

- в столбце 11 знак «-» заменить цифрой «1».

1.6.10. В строке 4.37 задачи 2:

- в столбце 11 знак «-» заменить цифрой «1».

1.6.11. В строке 4.41 задачи 2:

- в столбце 11 знак «-» заменить цифрой «1».

1.6.12. В строке 5.33 задачи 2:

- в столбце 11 знак «-» заменить цифрой «1».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Захарова О.В.

Глава городского округа



Н.А.Ренц